[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
                                           Муниципальное образование
«Коммунарское сельское поселение»
                Администрация Коммунарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01. 2017г.
          №  9                         п. Новосветловский
О внесении изменений в Приложение №1
к Постановлению №9 от 21.12.2015г
«О создании муниципальной

антитеррористической комиссии

 Коммунарского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года N 116 «О мерах по противодействию терроризму», Положения об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации от 07.07.2006 года в целях реализации государственной политики в сфере противодействия терроризму, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение №1 Постановления №9 от 21.12.2015г «О создании муниципальной антитеррористической комиссии Коммунарского сельского поселения, изложив его в редакции согласно приложению.
Глава Администрации Коммунарского
сельского поселения                                                                         А.Ю.Точеный
Приложение №1

к Постановлению администрации

Коммунарского сельского поселения

от 20.01.2017г.  №9

СОСТАВ

муниципальной антитеррористической комиссии

Коммунарского сельского поселения

1. Председатель комиссии –
Глава Администрации Коммунарского сельского поселения – А.Ю.Точеный

2. Заместитель председателя комиссии –

Зам. главы Администрации Коммунарского сельского поселения – О.В.Безрукавая

3. Секретарь комиссии –

Старший инспектор по вопросам пожарной безопасности – Н.А.Уварова

Члены комиссии:

4. Порохня Н.И. – директор МОУ СОШ №23 (по согласованию).

5. Долматова Т.В. – директор МОУ СОШ №33 (по согласованию).

6. Неледвина Н.В. – директор МУК «Красногорняцкий СДК».

7. Степаненко Н.А. – заведующая МО ДОУ №17 «Ромашка» (по согласованию).

8. Еськова С.А. – заведующая МО ДОУ №22 «Солнышко» (по согласованию).

9. Еремеева И.М. – заведующая МО ДОУ №43 «Теремок» (по согласованию).

Специалист по делопроизводству                                      Т.В.Толстолуцкая

и архивной работе
[image: image1]